令和６年９月４日
 保護者 様
              りんどうヶ丘小学校 校長    栃原 憲聖
                   〃    区各分館長 松﨑 郁洋
                   〃      〃   後藤 昭雄
                      〃           〃   佐藤 友美
                   〃    後援会長   佐藤 浩志
                                   〃    ＰＴＡ会長  権藤 美沙

令和６年度りんどうヶ丘小学校運動会、係及び準備等について
  （お知らせとお願い）
 初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、本年度も下記のとおり運動会を開催することになりました。
 つきましては、ご多用中とは存じますが、ご来校いただき子どもたちへの声援をよ
ろしくお願いいたします。
 なお、それに伴い運動会の準備を行いますので、ご理解とご協力をいただきますよ
うよろしくお願いいたします。

記
【運動会】
 １ 日  時
   令和６年９月８日(日)午前８時３０分開会（午前１２時００分終了予定）
 ２ 場  所
   りんどうヶ丘小学校運動場
 ３ お知らせ

 ・午前中に終了し、昼食は学校ではとらない。
 ・各支部のテントを設置するが、個人のタープ等も使用可能。
 ・雨天の場合は順延。体育館では実施しない。

【運動会の準備】
１ 期  日  令和６年９月７日(土) 午後３時００分集合（全家庭）
２ 集合場所   運動場
３ 活動内容  テント設営、万国旗張り、入退場門設置、得点板設置等
４ その他
  荒天等で７日（土）に準備ができない場合、１２時３０分頃までに本校の
 「安心安全メール」でその旨を連絡いたします。その場合、運動会当日の８
 日の朝７時頃から準備を行う予定ですので、お手伝いをお願いいたします。
【運動会の役員と係】
※ 運動会当日の係名簿を裏面に載せておりますのでよろしくお願いします。

 ＜８日（日）に運動会実施の場合＞
  ・８日登校…スクールバスあり、下校…スクールバスなし
  ・９日（月）は休み ・１０日（火）は弁当持参
 ＜８日（日）に運動会ができない場合（８日午前中授業）＞
  ・８日登校…スクールバスあり、下校…スクールバスあり１１：３０
 ＜９日（月）に運動会実施の場合＞
  ・９日登校…スクールバスあり、下校…スクールバスなし
  ・１０日（火）は振替休業日
 ※ ８日延期かつ９日もできない場合は１０日は休み１１日に実施
 ※ 延期の連絡…町の防災無線、安心安全メール ６：００頃

大会当日役員及び係

役員・係名 後援会・ＰＴＡ役員 学校職員 児童係 内容 備考

大 会 会
長

 栃原
６ 年  １

０

５年９ ４年４ 合計

会の統率
支部長３名

PTA 会長 大会副会
長

佐藤 浩志

佐藤 友美
合原 理樹

 権藤 美沙

総務
秋吉 高光

長谷 統率の補佐  佐藤 孝生
樋口 清己

進行 権藤 美沙 藤山 会の進行調整 PTA 会長

出発  藤山 １ １ １ ３ 競技の出発合図

決勝
退場
景品配

り

 宇都宮 美和

麻生

２ ２ １ ５
競技者の着順

判定

必要に応じて

景品配り

PTA

学級

委員主体

 木村 彩乃

 佐藤 絵里

☆伊東 美和

招集
入場

大島 由佳
中村
永留

競技参加者の

集合・整列・

把握

PTA

学級

委員主体

髙村 迪香
樋口 小百合

☆武田 育子

準備

 井  智美

藤山

２ ３ １ ６

競技用具の準

備・配置・撤

収・管理

PTA

体育安全

委員主体

 原村 史恵
 佐藤 理代
 蔡  国麗
 佐藤 麻美
 橋本 友紀子

 金丸 茜

☆松﨑 大輔

記録  吉川
２ ２  ４ 得点の記録・集計

・得点板掲示

放送

小関
１ １ １ ３ 場内放送 PTA 広報

委員主体

児童  佐藤・江藤 ２   ２ 児童席の管理

救護   吉川     病傷者の手当・看護 知識の豊富な方

カメラ

ビデオ

 井  ありさ

渡辺

保存用記録

PTA

広報

委員主体

 北里 未来
 漣  祐子
 穴井 実沙
 椎名 さゆり
 山内 忍
 井  章夫
☆佐藤 賢二

受付・接
待

 北里 奈帆

渡辺

来賓の接待・給

仕
ＰＴＡ役員主体

 林  結香
松丸 陽子

☆北里 晃子

爆竹  長谷・藤山
 早朝・開会・午前の

部終了・大会終了